Kementerian Hal Ehwal Ugama
Bagi Tempoh Tiga (3) Tahun

Daerah Brunei Dan Muara

No Tawaran :
KHEU / JPI / KANTIN / 23 / 06

Nama Sekolah Ugama :
Sekolah Ugama Pengiran

Muda Abdul Malik, Kampung
Bengkurong, Kawasan IV

Bayaran :
BND10.00

(Bayaran Tidak Dikembalikan)

Tarikh Tutup Tawaran :
Rabu,

9 Ramadan 1445H /
20 Mac 2024M
Sebelum jam

12.00 Tengah Hari

Brunei Darussalam Pavilion And
Other Logistics For The 39th Seoul

International Travel Fair,
9-12 May 2024, Seoul, Korea

Tarikh Tutup Tawaran:
Khamis,

21 Mac 2024,
Jam 12.00 Tengah Hari

Pemberitahuan Tawaran

Bilangan Rujukan Dan Tajuk
Tawaran: